
8. melléklet a 20 / 2024. ( XI.04. ) önkormányzat  

Sor -
szám Támogatott szervezet neve Támogatás 

célja

Tervezett 
támogatás 

összege

Módosítás
(+:-)

A B C D E
1. Obsitos-Őr Polgárőr Egyesület működési támogatás 500.000

2. Egyéb civil szervezetek működési támogatás 4.000.000 -4.000.000

3. Levelek Sportegyesület működési támogatás 2.000.000

4. Leveleki Horgászegyesület működési támogatás 300.000

5. Őszi Levél Nyugdíjas Egyesület működési támogatás 200.000

6. Leveleki Görögkatólikus Parókia működési támogatás 500.000

7. Római Katolikus Egyházközség működési támogatás 500.000

8. Leveleki Református Misszió Egyházközség működési támogatás 500.000

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

4.500.000

Nem kötelező!

K I M U T A T Á S
a 2024. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Összesen:



         i rendelethez

Módosított 
támogatás 

összege
F=(D+E)

500.000

2.000.000

300.000

200.000

500.000

500.000

500.000

4.500.000

        
     

Forintban!
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